Приказ об утверждении печати ООО

ПРИКАЗ № __
город Москва 	«__» ________ 201_ года
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении печати Общества.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить эскиз печати Общества с ограниченной ответственностью «Полное фирменное наименование» (далее Общества).
2. Изготовить печать Общества в одном экземпляре.
 3. Возложить на Генерального директора (Главного бухгалтера) Общества обязанности по хранению печати Общества.

Генеральный директор	  __________________   /     Ф.И.О.            /
ООО «Сокращенное фирменное наименование»

м.п.

L ——

[ —